

# **TC Group IVS**

**Randersvej 3, 8544 Mørke**

**CVR-nr. 38 99 06 08**

## **Årsrapport**

**4. oktober 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2018.

---

Søren Peter Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. oktober 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TC Group IVS Randersvej 3 8544 Mørke
	CVR-nr.: 38 99 06 08
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Mørke
	Regnskabsår: 4. oktober 2017 - 30. juni 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Peter Christensen, Randersvej 3, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri, herunder anlæg og tømrerarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570.396 Det ordinære resultat efter skat udgør 349.190. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	4/10 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>570.396</b>
1 Personaleomkostninger	-90.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>455.739</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>452.194</b>
3 Skat af årets resultat	-103.004
<b>Årets resultat</b>	<b>349.190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	299.191
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>349.190</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	511.719
Andre tilgodehavender	11.911
Tilgodehavender i alt	<u>523.630</u>
Likvide beholdninger	<u>98.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>622.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>622.146</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	49.999
6 Overført resultat	<u>299.191</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>349.191</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.788
Selskabsskat	103.004
Anden gæld	<u>158.058</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.955</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.955</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>622.146</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Noter**

	4/10 2017 - 30/6 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	89.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>
	<b>90.757</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.545</u>
	<b>3.545</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>103.004</u>
	<b>103.004</b>
	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 4. oktober 2017	<u>1</u>
	<b>1</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Reserve for iværksætterselskaber 4. oktober 2017	0
Henlagt af årets resultat	<u>49.999</u>
	<b>49.999</b>

## Noter

---

30/6 2018

### 6. Overført resultat

Overført resultat 4. oktober 2017

0

Årets overførte overskud eller underskud

299.191**299.191**

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.